

Call no: B. (NS)PP291

Title: Tefila Al milhemet shenat 5626.

כותר: תפלה על מלחמת שנת התרפו ...

Imprint: [Italy : s.n., 5626 i.e. 1865 or 1866]

Collation: 1 broadside ; 47 x 36 cm.

הערות: סוג הגליון: תפלה לשלום. תחילת השיר: אני קראתיך כי תענני.

Subject: Prayers for peace.

These images are from the collection of the Library of the Jewish Theological Seminary (JTS). JTS holds the copyrights to these images. The images may be downloaded or printed by individuals for personal use only, but may not be quoted or reproduced in any publication without the prior permission of JTS.

הועתק והוכנס לאינטרנט
www.hebrewbooks.org
ע"י חיים תש"ע

תפלה על מלחמת שנת התרפ"ו
בעת תפלת מנחה אחר נפילת אפים יאמר מזמור כ"ז לדוד י"א אחי וישעי וכ"ו ואחכ יאמר חזן וקהל לו הפסוקים

אני קראתיך כי תעני לי הט אזנך לי שמע אמרתי : **אלהים** אל תרחק ממני י"א לעזרתי חושה : **אלהים** צבאות שוב נא ה' אלהי משמים נראה ופקוד נגן זאת : **אלהים** זדים קמו עלי ויעזבוני לא שאך לנגדם : **אלהים** צבאות השיב את רגלי ימיני : **אלהים** יעזבוני סבאות למשטת בשמים : **אלה** ברכב זהב בסוסים יעזבוני : **אלה** חסדך נזכיר : **אל** תסתר פניך ממני ביום צר לי הטוה לי אזנך ביום אקרא מחר ענני : **בטח** בו בכל עת עם שפכו לפני לבבכם אלהים מחסה לנו סלה : **גול** על י"א דרכך ובטח עליו והוא יעשה : **דחה** דחיתני לנפול וי"א עזרתי : **המה** כדעתי תפלו ואנחנו קמנו ונתעודת : **ואני** תפלתו לך י"א עת רצון אלהים ברב חסדך ענני באמת ישעך : **זכור** רחמיך י"א חסדיך כי מעולם המה : **חנני** אלהים חנני כי בך חסיה נפשי ובצל כנפיק אחסה עד יעבור הוות : **טעמו** וראו כי טוב י"א אשרי הגבר יחסה בו : **י"א** צבאות אשרי אדם בושח בך : **י"א** הושיעה המלך יעננו ביום קראנו : **י"א** צבאות עמנו משגב לנו אלהי יעקב סלה : **י"א** י"א בעזרתך ואני אהיה **י"א** בשרה נפשי : **י"א** בשמים הכין כסאו ומלכותו בכל משלה : **י"א** גדול אתה ועושה נפלאות אתה אלהים לבדך : **למען** שמך י"א תחני ובידך תנצית מצרה נפשי : **מושל** בגבורתו עולם עינינו בגוים תצילנו הסוררים י"א ירמו למו סלה : **נפשנו** חכתה ל"א עזרנו ומגיננו הוא : **סומך** י"א לכל הנפלים וזקק לכל הכפולים : **עזני** תמיד י"א כי הוא יוציא מרשת רגלי : **פנה** אל תפלת הערער ולא בזה את תפלתם : **צעקתו** וי"א שמע ומכל צרותם הצילים : **קדוה** י"א הושיעה אלהי כי הכית את כל אויבי לחי שני דשעים שברת : **רצה** י"א להצילני י"א לעזרתי חושה : **שובנו** אלהי ישענו והפך כעסך עמנו : **תאות** ענוים שמעת י"א תכין לבם תקשיב אזנך : **תהלת** י"א ידבר פי ויברך כל בשר שם קדשו לעולם ועד : **ואנך** זנו נברך יה מעתה ועד עולם הללויה : (אחר כך יאמר מזמור ס' ויתחיל אחכ תפלה זו :)

אלהים י"א אלהי כל הארץ. הנה אויבינו יהמיון ומשנאינו נשאנו ראש. חרב פתחו ערצים ודרכו קשתם. חבל אדמתנו זרים ושודדים אנכלים אותה. ועלינו יערימו סוד וישקיפו על פני ארצנו לאמר עלה נעלה וירשנו. והאדמה תשאח שממה. לכו ונכחידם מגוי. ונכרתה מארץ חיים ושמה לא יזכר עוד :

ואתה י"א דורש לבבות וכל יצר מחשבות מביין. אתה ידעת כל מזימותם ועמלם עלינו לרעה. למות. לשובי לשלול שלל ולבוז בז. ולשוב ולהכביד עול סבולם ומטה שכמם לאסור את בנינו בזיקיק ובחורינו בכבלי ברזל. ולענות את נפשנו בשבט מושלים : סכל נא את עצתם וכל מחשבותם הפך וקלקל. תזרם ורוח תשאח וסערה תפיץ אותם. וכל עיר מבצר ומגדל עוז הרס ושבר זשוחת עד רדת כר חומה גבוהה דלתים ובריוח אשר המה בנפחים בהם וברוב חילם יתהללו. הסר מסכתם והיה לבער פרוץ גדרם והיה למרמס. אויבינו ילבוש בושח ולא ישכלו כלימת עולם לא תשכח. כלה גרש תגרשם מזה ולא יוסיפו גודריהם לבוא בגבולינו. ולא יוסיפו בני נכר ובני עולה לענותנו כאשר בראשונה. לך י"א חכיני. לך י"א קיינו. לך י"א נחל. אנה י"א עננו ביום קראנו. וידעו כל יושבי הארץ כי לא בחרב ובחנית יהושיע י"א כי ל"א המלחמה. הן לא קצרה יד י"א לעזור בין רב לאין כח. עזרנו י"א אלהינו כי עליך נשענו :

אלהים י"א אלהי כל בשר לבנו כים יהמה על בנינו ועל אחינו ועל כל יושבי ארצנו אשר עברו חלוצים לקראת נשק. האיש חרך והענוג לבן חיל. הקצון לשד האלף. והנער לאיש מלחמה. לך י"א הגדולה והגבורה ובידך לגדל ולחוק ידיים רפות ולאמץ ברכים כושלות. ידלנו ער התדים ולא יגעו יקפצו על הגבעות ולא ייעפו. החזק מגן וצנה וקומה בעזרתם : אבינו שבשמים עינינו כלו לישועתך באברתך תסוככם ובצל כנפיק תגונם. פדם וחלצם מחרב ומשבי ומנגע ומפצע ומכל מחלה ושבוי בנים לגבולם בנוה שלום במנוחות שאננות ובמשכנות מבטחים וזא ימלא פיניו תהלתך כי הצלת את נפשם ממות ואת עינינו מרמעה. ואת רגלם מדחי. י"א ישמור צאתם ובואם וכל דרכיהם ישכילו :

ה' הנותן תשועה למלכים הושיעה נא אדונו המלך מעמיד ארץ במשפט. אזור מתניו צדק ואזור חלציו אמונה. ויעבור מלכנו בראש הגבורים אחוזי חרב מלומדי מלחמה להלחם את מלחמותינו : מלך מלכי המלכים אלה הצבאות חזק נא את ימינו לרד לפניו זדים ומתקוממים והדוררים תישר. ודלתות נחושה תשבר ובריחי ברזל תגדע : מלך ביפיו תחונה עינינו בשובו בשלום הוד ותהדר לבש ועזו ותפארת החאזר. כדבר שנאמר. יתן י"א את אויביך הקמים עליך נגפים לפניך בדרך אזור יצאו אליך ובשבעה דרכים ינוסו לפניך. תבקשם ולא תמצאם אנשי מצותך יהיו כאין וכאפץ אנשי מלחמתך. כי אני י"א אלהיך מושיע ימינך האומר לך אל תירא אני עזרתיך :

אלהים י"א אל אמונה צדיק וישר. קרא נא דרור בארץ לכל יושביה בשלום ובמישור ילכו ויצליחו ישבו וירגיעו. וברית אהים יכריזו לשלח ריצוים חפשים לבלתי עבוד איש באחי. וכל יושבי תבל למשפחותם ללשונותם בארצותם ישכנו בהשקט ובבטחה ואין מחריה וכתתו חרבותם לאתים וחניתותיהם למזמרות לא יישא גוי אל גוי חרב ולא ילמדו עוד מלחמה. ורוח חדישה ולב חדש בקרב כל העמים לרדקן עולם במלכות שדי. ומלאה הארץ דעה את י"א אכיר ילאפול לציון מזמור מ"ו. התרת קלות. מי שברך לקהל ולמלך. עננו אבינו וכ"ו רחם חונן חטאנו לפניך רחם עלינו. אל רחום שמך י"א עשה למען שמך. עשה למען אמתך וכ"ו עד כי תהלתנו אתה. אלהי שבשמים וכ"ו עד עזרתנו ונחמתנו. (במחזור כפי מנהג ק"ק ספרדים לצום כפור) חצי קדיש. תענו ותעתרו. ותתקבל :